2021年１月６日

各 位

会社名 ファーストコーポレーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 利秋

 （コード番号 １４３０ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 野村 富男

 （TEL 03-5347-9103）

2021 年５月期第２四半期決算説明会開催中止に関するお知らせ

当社は、第２四半期決算発表後に機関投資家様、アナリスト様向けの決算説明会の開催を予定して

おりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大及び東京都からの外出自粛要請、並びに政府による

「緊急事態宣言」再発令表明等の状況を鑑み、参加者の皆様及び当社関係者の健康と安全確保を第一

に考慮した結果、開催を中止することとさせていただきましたので、お知らせいたします。

参加をご予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

決算説明資料に関しましては、第２四半期決算発表後速やかに当社ホームページへ掲載する予定と

しておりますので、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

なお、2021 年５月期第２四半期決算に関する説明をご希望される機関投資家様、アナリスト様へは

当社代表取締役を含め個別に対応させていただきますので、下記お問い合わせ先までご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

・決算発表予定日(適時開示)

 2021 年１月８日 (金) 12：00

・決算説明資料掲載 URL

 https://www.1st-corp.com/ir/

＜決算説明に関するお問い合わせ先＞

ファーストコーポレーション株式会社 経営企画室 宮本

TEL：03-5347-9103（代表）

以 上

https://www.1st-corp.com/ir/